ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АКЧИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ

_14.05.2020____27_№
Акчикассиялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_14.05.2020___№_27_
деревня Акчикасы

О внесении изменений в распоряжение администрации Акчикасинского сельского поселения от 08.04.2020 №23 «Об установлении на территории Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района особого противопожарного режима»

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 21.10.2015 №370 «Вопросы Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики»:
1. Внести в распоряжение администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района от 08.04.2020 №23 «Об установлении на территории Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района особого противопожарного режима» следующие изменения:
1.1. признать утратившими силу подпункт «а» пункта 2;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Акчикасинского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Акчикасинского
сельского поселения 						С.Н.Романов

image1.png